春商議第１１０号

令和３年１１月１６日

委 員 各 位

春日井商工会議所

事業継続・新事業創出委員会

委員長  三上 努

（公印省略）

事業継続・新事業創出委員会の開催について（ご案内）

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、事業継続・新事業創出委員会を下記により開催いたしますので、業務ご多忙の折、誠に恐

縮ではございますが、ご出席下さいますようお願い申し上げます。

 なお、出欠の有無を下記ＵＲＬにて、１２月６日(月)までにご連絡下さいますようお願い申し上

げます。

記

１．日 時  令和３年１２月１３日（月）１４時００分～１５時３０分

２．場 所  商工会議所 ４階 会議室ＥＦ

３．議 題  （１）令和３年度事業進歩状況について

（２）意見要望について

（３）令和４年度重点実施項目について

（４）その他

【出欠回答ＵＲＬ】

https://docs.google.com/forms/d/15NQio8GBbaZDMXPCe6HSnkJgTw1ObLABaSHT0ni

TZ7k/edit

※デジタル化推進により、会議資料は当所ＨＰよりダウンロードして頂きます。当日会議所にて

参加の方は、パソコン・タブレット等をご持参頂くか、ご自身で印刷した資料をご持参ください。

（資料取得のご案内は前日までに再度、ご連絡いたします）

【ご来所いただく場合 新型コロナウイルス感染症対応について】

・咳や熱など風邪の症状がある場合には、出席を遠慮いただくことがあります。

・会場入り口に消毒液を設置し手消毒を徹底します。

・職員はマスクを着用し、業務に従事します。

※尚、今後の状況によっては時間短縮又は会議を延期等させて頂く場合がございます。

【担 当】春日井商工会議所 経営支援課 金原・油谷

TEL８１－４１４１ FAX８１－３１２３

回答フォーム QR

https://docs.google.com/forms/d/15NQio8GBbaZDMXPCe6HSnkJgTw1ObLABaSHT0niTZ7k/edit
https://docs.google.com/forms/d/15NQio8GBbaZDMXPCe6HSnkJgTw1ObLABaSHT0niTZ7k/edit
https://www.kcci.or.jp/cat_download/committee